
Uchwała Nr 11-1/798/2022 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 

z dnia 18 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022 
w związku z Uchwałą Nr 11/798/2022 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 18 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920 z późn. zm.) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr 6/793/2022 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 4 stycznia 2022 r. w sprawie planów 
finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022 dokonuje się zmian w planie 
finansowym budżetu Powiatu Oświęcimskiego w zakresie wydatków, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

za Zarząd Powiatu w Oświęcimiu 
 
 
   

Starosta 
 
 

Andrzej Skrzypiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F66293EA-0FB7-41BD-A3FE-EFFDF68E20A5. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

zad-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

0,00 26 510,00  Razem: 

Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 0,00 26 510,00 01 

Różne rozliczenia 0,00 26 510,00      758 

Rezerwy ogólne i celowe 0,00 26 510,00           75818 

0,00 26 510,00                wydatki bieżące 

0,00 26 510,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Rezerwy 0,00 26 510,00                          4810 

Rezerwa celowa oświatowa 0,00 26 510,00                               2 

Własne 0,00 26 510,00                                    W 

 

Załącznik  
do uchwały Nr 11-1/798/2022 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 18 stycznia 2022 r. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F66293EA-0FB7-41BD-A3FE-EFFDF68E20A5. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

33 010,00 6 500,00  Razem: 

PZ Nr 1 w Oświęcimiu 6 500,00 6 500,00 07 

Oświata i wychowanie 6 500,00 6 500,00      801 

Licea ogólnokształcące 6 500,00 6 500,00           80120 

6 500,00 6 500,00                wydatki bieżące 

6 500,00 6 500,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 6 500,00                          4790 

Nauczyciele 0,00 6 500,00                               1 

Własne 0,00 6 500,00                                    W 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 500,00 0,00                          4800 

Nauczyciele 6 500,00 0,00                               1 

Własne 6 500,00 0,00                                    W 

PZ Nr 2 w Oświęcimiu 26 510,00 0,00 16 

Oświata i wychowanie 26 510,00 0,00      801 

Licea ogólnokształcące 26 510,00 0,00           80120 

26 510,00 0,00                wydatki bieżące 

26 510,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 158,00 0,00                          4010 

Adm. i obsługa 22 158,00 0,00                               2 

Własne 22 158,00 0,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 809,00 0,00                          4110 

Adm. i obsługa 3 809,00 0,00                               2 

Własne 3 809,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 543,00 0,00                          4120 

Adm. i obsługa 543,00 0,00                               2 

Własne 543,00 0,00                                    W 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F66293EA-0FB7-41BD-A3FE-EFFDF68E20A5. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 
 
Zmiany w planach wydatków jednostek budżetowych wynikają bezpośrednio z Uchwały Nr 11/798/2022 Zarządu 
Powiatu w Oświęcimiu z dnia 18 stycznia 2022 r. w sprawie zmian w budżecie Powiatu Oświęcimskiego na rok 
2022 r., w tym:  
 
1. Zmiany w budżecie Powiatu po stronie wydatków budżetowych: 
w dziale 801, rozdział 80120 przesunięto środki w wysokości 6.500 zł z przeznaczeniem na pokrycie dodatkowego 
wynagrodzenia rocznego nauczycieli w PZ Nr 1 w Oświęcimiu. 
 
2. Zarząd Powiatu w Oświęcimiu uruchomił rezerwę celową oświatową w wysokości 26.510 zł  
z przeznaczeniem na wynagrodzenie w związku z utworzeniem (0,5 etatu) stanowiska starszego informatyka  
w PZ Nr 2 w Oświęcimiu (rozdział 80120). 
 
Ww. zmiany są wyłącznie uszczegółowieniem planów finansowych. 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F66293EA-0FB7-41BD-A3FE-EFFDF68E20A5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2022-01-24T13:06:09+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




